CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

CNPJ 29988441 /0001-25

DECRETO LEGISLATIVO N° 08 DE 07 DE NOVEMBRO DE 20 19

DECRETO LEGISLATIVO Nº 008 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

= CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BARRENSE=

O presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art. 73 da Lei

Orgânica Municipal , combinado com o art. 33, inciso XII do Regimento Interno

Cameral, em virtude de APROVAÇÂO pelo Plenário desta corporação Legislativa,

Promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Por força deste Decreto Legislativo Municipal, fica autorizado

a Concessão de Título de Cidadão Barrense aos Senhores:

1-TARCILEY GONÇALVES DE SÃO JOSÉ

2- CLAUDIA LAGO PINTO

3-HEDERALDO MULLER

4-DINARTE REIS

5-WERKS LUIZ BÔA VENTURA

6-JOSÉ FERNANDES MAGNAGO DE JESUS

7-JOCELMA CADECO DE MATOS

8-RUBENS DE OLIVEIRA

9-MARY RIOS MIRANDA

Rua Getúlio da Silva Guanandy nº 01- CEP.: 29960-000 - Conceição da Barra/ES
Telefone: 027 37621098-E-mail- cm.barra@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

CNPJ 29988441/0001 -25

DECRETO LEGISLATIVO N° 08 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

1 O-MARCUS VINICÍUS COUTINHO GALVÃO

11-MANOEL MESSIAS GOMES DA SILVA

12- ANDRÉ LUIZ CAMPOS TEBALDI

13-BRUNO EBERT

14-JOSIENE NASCIMENTO DA SAÚDE

15-FRANCISCO JOSÉ NOIA MACIEL

16-RODRIGO FERREIRA MIRANDA

17-EDUARDO RIBEIRO MORAIS

18-JESUÍNO FERREIRA SILVA

19-MERCEDES DE OLIVEIRA FARIA

20-GILSON MIRANDA BARBOSA

21-EDIO PALHARES MONTEIRO

22-UESLEI MUNIZ DA SILVA

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala daslJlessõ , em O~ de ove; bro de 2019.

W J SE ANTOS ASCONCELOS
PRESIDENTE

~
MIRTES EUGÊNIA ROO IGUES PEREIRA FIGUEIREDO

1 ª SECRETÁRIA

2
Rua Getúlio da Silva Guanandy nº 01- CEP.: 29960-000 - Conceição da Barra/ES

Telefone: 027 37621098-E-mail- cm.barra@hotmail.com